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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGJEDHJEVE

Tirané mé 8.11.2025
Nr. 7075 prot.

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 11 néntor 2025,
ora 12:30

Né mbéshtetje t€ nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, & ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqipéris€”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

Céshtje pér shqyrtim rishtaz:

1. Projektvendim “Pér shqyrtimin e rezultatit t€ verifikimit té Prokurorit té Pérgjithshém pér
subjektin vetédeklarues z. Pal Marash Shkambi, kandidat pér deputet i propozuar nga
zgjedhésit, Qarku Shkodér, pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés 25 prill 2021”.

2. “Pér miratimin e raportit mbi gjetjet nga auditimi i raporteve financiare té partive politike
pér té ardhurat dhe shpenzimet pér vitin kalendarik 2024”.

3. “Pér vlerésimin e raportit mbi veprimtarité publike pér periudhén 22 tetor — 9 néntor 2025”.
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